
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

10 

25 

08 

46 

34 

28 

27 

20 

03 

38 

23 

33 

Nome 

Marconi Abreu 

Adriano Juliani 

Daniel Cosini 

Joanes Gouvea 

Adriano Veloso 

Leonardo Oliveira  

Claudio Junqueira 

Marcelo Santana 

Alexandre Araujo 

Jarbas Reis 

Dan Nascif 

Luc Nader 

Classe Pontos 

11 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Melhor Tempo 

1:05.581 

1:05.750 

1:05.163 

1:06.059 

1:05.362 

1:05.945 

1:05.847 

1:05.763 

1:06.112 

1:06.052 

1:06.627 

1:07.658 

na volta. 

2 

9 

2 

5 

10 

2 

7 

2 

5 

6 

3 

2 

Último Tm 

1:07.396 

1:07.389 

1:06.768 

1:07.887 

1:07.944 

1:07.925 

1:07.435 

1:07.376 

1:06.788 

1:06.918 

1:07.122 

1:08.551 

Diff 

0.111 

0.274 

4.009 

4.111 

4.237 

5.147 

5.234 

7.684 

12.073 

12.240 

30.346 

Espaço 

0.111 

0.163 

3.735 

0.102 

0.126 

0.910 

0.087 

2.450 

4.389 

0.167 

18.106 

Voltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.111 

velocidade Media  

64934,856 

Tempo Melhor volta 

1:05.163 

Melhor Veloc. 

66295,290 

Melhor Volta por.. 

08 - Daniel Cosini 
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Campeonato Mineiro de Kart 2019 

MINEIRO SUPER KART INDOOR 

Quarta  Prova  - MINEIRO SUPER KART INDOOR 

Corrida iniciado em 12:37:39 
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